| | | | |
|---|--|--|--|
| Vachadine. | 124 | Veritas mystica. | 713. 886 |
| Vaeizzebrunico monasterium. | 391 | Veritatem testes dicant quam noverunt. | 981 |
| Velamco sanctum sibi quendam femine irrationabiliter imponunt. | 633. 1139 | Veritate reperta, si quis aliquid ulterius discutit, mendacium quaerit. | 1139 |
| Velum si mulier sponte accepit. | 1283 | Veritatem maculare non oportet acceptione munerum. | 1131. 1189 |
| Velanda nulla est femina sine licentia Episcopi. | 1287 | Vermicia palatium. | 161. 466 |
| Velare non oportet puellas indifcretè. | 867 | Vermicula. | 337 |
| Velare non licet reclamantem vel invitam. | 161 | Vernis palatium. | 167. 178. 212 |
| Velare non licet puellas sine voluntate parentum. | 367. 712. 783. 866 | Verrem si quis furaverit. | 284 |
| Velare non licet virgines ante xxv. annos. | 368. 710 | Verrem si quis occiderit. | 84 |
| Velandatum virginum tempus. | 169 | Veris si acceptorem occiderit. | 84 |
| Velare quando liceat infantulas. | 424. 721 | Verus si verrem occiderit. | 89 |
| Velare virgines non licet Abbatissis. | 238. 715 | Vesuria proca & impudens. | 380 |
| Velari nulla vidua debet ante triginta dies post mortem mariti. | 1287 | Vestivolum si quis de flumine furaverit. | 380 |
| Velare viduas Episcopos non praesumat. | 711 | Vervices tondere non licet in die dominico. | 716. 993 |
| Velande non sunt viduae inconsulti Episcopis. | 1061 | Vesontion. | 488. 640. 743 |
| Velare viduas quando liceat. | 351. 367 | Vesperx. | 1109 |
| Velati uxorem suam si quis permiserit. | 183 | Veste alba uti non deest eum qui luget. | 1076 |
| Vena si percussa fuerit in eo permancat. | 858. 1288 | Vestem sacerdotalem aut monasticam fœnici ne induant. | 907 |
| Velare femina si quis se misserit. | 1004. 1255 | Vestes facienda necessitas. | 1211 |
| Velare nonneas si in crimen fornicationis inciderint. | 1112 | Vestfalaha. | 275 |
| Velrem leporiarum sive porcarium si quis furaverit. | 1287 | Vestigium minandam. | 39 |
| Velrices canes. | 138 | Vestigium sequi. | 305 |
| Veltris alienus si pignoratus fuerit. | 89 | Vestigium latronis. | 19. 12 |
| Veltrum leporalem probatum si quis occiderit. | 80 | Vestimenta monachorum. | 242. 380. 382 |
| Vemptia. | 248 | Vestimenta Abbatilarum. | 395 |
| Vena si percussa fuerit ex vulnere. | 111 | Vestimenta nitida habeant Presbyteri. | 1291 |
| Venari sub terra. | 117 | Vestimenta Clerici deserant que religionem doceant. | 155. |
| Venationes diversæ. | 103 | Vestimenta laicorum Clerici non portent. | 128 |
| Venationes exercere non licet die dominico. | 716. 993 | Vestimenta ecclesiastica danda non sunt pignori. | 1287 |
| Venationum varia genera. | 38 | Vestimenta intertere non licet. | 49 |
| Venationes interdixit Clericis & monachis. | 147. 158. 191. 369. 824. 858. 1049. 1056. 1171. 1203 | Vestimenta mutant penitentes. | 1093. 1249 |
| Venatorem si quis vendiderit. | 290 | Vestimenta sacerdotalia ab Episcopo consecranda. | 1118 |
| Venatores. | 338. 461 | Vestimenta virginis si quis lique ad genicula leverit. | 72 |
| Venatum non eant Comites quando placitum tenere debent. | 243 | Vestimenta super feminam si quis intrerit, velut furtiva componat. | 70 |
| Vendendam rem si quis cuiusque tradiderit. | 1091 | Vestimenta in publico lavare non licet in die dominico. | 240. 716. 993 |
| Vendendam rem alterius si quis accepit. | 1095 | Vestimentum induere non licet quod ex lana & lino contextum est. | 931 |
| Vendere quomodo oporteat. | 404 | Vestis religionis. | 351 |
| Vendere non licet res alienas. | 1219. 1228 | Vestis manus. | 355 |
| Vendere nemo praesumat sacramenta Ecclesie. | 359 | Vestitum occisorum si quis abulerit. | 316 |
| Vendere hominem quomodo liceat. | 321 | Vestitura. | 499 |
| Venditio rerum ecclesiasticarum prohibita Presbyteris. | 62 | Vestitura quomodo intelligatur. | 606 |
| Venditio si fuerit violenter extorta. | 331 | Vestitura dominica. | 615. 786 |
| Venditio strimetur per chartam aut testes. | 133 | Vestitura Pippini Regis. | 393. 795. 962. Domni Karoli. |
| Venditio hominis ingenui. | 111 | | 381. 385. 606. 612. 797 |
| Venditionem de se si vir & femina fecerint prae inopia. | 163 | Vestitura triginta annorum. | 665 |
| Venditiones quomodo faciende inter Ripuarios. | 43 | Vestiturae fœculiores. | 600. 778. 870 |
| Venditionis que forma servanda. | 312. 901 | Vestituras suas accipere. | 799 |
| Veneficæ mulieres prohibeantur. | 1285 | Vestitus capolare. | 240. 716 |
| Venefici damnantur. | 961 | Vetanda est causa que Deum ad iracundiam provocat. | 113 |
| Venefici neque testes esse possunt neque accusatores. | 999. 1104 | Veterata decime in horreis. | 1212. 1224 |
| Venefici, si appellare voluerint, non audiantur. | 1064 | Vexillum crucis Dei. | 689 |
| Veneno si quis aliquem perdiderit. | 51 | Via lacinia. 51. Via lacinia. | 293 |
| Venercha monasterium. | 592 | Viam publicam, convinciam, pastorem, si quis clausit contra legem. | 122. 356. 514. 900 |
| Veniam sibi deinceps noverit denegari qui contra interdictionem canonam fecerit. | 1057 | Viam si quis clausit que ad farinarum ducit. | 303 |
| Venas. | 510 | Viam cum ad palatium nemo contradicat. | 254 |
| Verba noxia loquentes. | 1210 | Viam si quis liber libero contradixerit. | 76 |
| Verbecæ. | 336 | Viam obitare. | 303 |
| Verbi divini pabulum populis adnuntiant Episcopi. | 714 | Viatum. | 409. 568 |
| Verborum contemptio. 47. increpatio. | 1084 | Viatum quid sit. | 1021 |
| Verborum errores periculosi. | 203 | Viatum eucharisticum. | 844. 851. 1241. 1247 |
| Verbum Dei devotè audiant fideles. | 952 | Viatum infirmis & abentibus de seculo non negetur. | 192. |
| Verbum Dei intente omnes audiant. | 1286 | | 360. 850. 867. 1031. & seq. 1093. 1245. 1250. 1254. 1258. 1287 |
| Verbum Dei passum carne si quis non confiteretur. | 836 | Viator paulet in die dominico. | 113 |
| Verbum Domini Regis. | 828 | Vicarij. 41. 250. 460. 669. Quales eligendi. 874. Constituantur quales meliores inveniri possunt. 11. 765. Malevoli non habendi. 510. Mali ejiciendi. 396. 400. 689. Pravi tollantur. 426. 437. 756. 969. De constitutione legis admoncantur. 617. 788. Iustum iudicium terminent. 510 | |
| Verbosare non oportet in Ecclesiis. | 956 | Vicarij quarum causarum cognitio interdita. | 796 |
| Vercellæ. | 442 | Vicarij numerata non accipiant. 509. Habeant patibulos. 114. & laparios. 508. Municipia non emant à servo Regis. 507. Latrones non celent. | 617. 788 |
| Vercensis episcopatus fundatio. | 245 | | 671 |
| Verecundia alienæ infidari non licet. | 1122 | | |
| Verecundia dare ad subventionem. | 550. & seq. | | |
| Veregidus. 38. 45. & seq. 51. 65. 69. & seq. 78. 84. & seq. 127. 136. 398. 463. 511 | | | |
| Veregidus triplex. | 64 | | |
| Veregidus quomodo solvendus. | 36 | | |
| Veregidus quinquaginta trium solidorum & tremiffis. | 116 | | |
| Veregidus centum sexaginta solidorum. | 114. 131 | | |

| | | |
|---|------------------|---|
| Vicarij placitum. | 473 | Vilis persona sacerdotij dignitate fungi non potest. 564. |
| Vicarij Comitum. | 1113 | 719. 864 |
| Vicarij Episcoporum. | 217. 569. 1141 | Viles personae non habeant potestatem accusandi. 229 |
| Vicarius Majoris. | 333 | Viles personae ad accusationem sacerdotum non admittantur. 284. 1193 |
| Vicedomini. 187. 540. 657. Quales eligendi & habendi. 366. 378. 466. 471. 689. 874. boni & idonei 510. Malevoli non habendi. 530. Pravi tollantur. 426. 437. 716. 969 | | Viles & indignae personae ad testimonium admittendae non sunt. 1173 |
| Vicedomini Abbatiforum. | | Viles personae si frequenter admiserit violentiam comprobatae fuerint. 1075 |
| Vicedomini audentia. | 642. 745 | Vilicus bonus in opus regium eligatur. 510 |
| Viceflores. | 860 | Villae & curtes Imperatoris. 331 |
| Vici publici. | 793. 817 | Villae Abbatibus non committantur monachis. 381 |
| Vici canonici non sint neglecti. | 401 | Villae non sint decolatae. 725. 966. neque desertendae. 413 |
| Viciantes. | 277. 431. 717 | Villam alienam si quis adhaeruerit vel occupaverit. 293. 312. 610 |
| Vicarii. id est, habitatores. | 311 | Villas si quis excolaverit. 1099 |
| Vicualia de marca ad tres menses. | 495. 768 | Villamagna monasterium. 592 |
| Victualium. | 275 | Villam Episcopi. 641. 743 |
| Victum dare non licet furi. | 50 | Villebertus Archiepiscopus Rothomagensis. 247 |
| Victus non detur homicidis qui ad Ecclesiam confugerunt. | 197 | Villehadus Episcopus Bremensis. 683 |
| Vicus aliquis si Episcopum sibi voluerit ordinari. 110 | | Villolix monachorum. 586 |
| Vicus Iulienus. | 31 | Vim vi repellere licet. 90 |
| Videre quod cupias melius est quam desiderare quod nescias. 992 | | Vim si quis à persecutoribus passus fuerit. 311 |
| Vidrigillus. | 18. 39. 148. 390 | Vimarcha. 248 |
| Viduae si post mortem mariti in viduitate permancant, aut si ad alias cupias transierint. 129. & seq. | | Vimelana. 311 |
| Viduae non sint in delictis. 1164 | | Vinchingul. 111 |
| Vidua memoriam mariti cum predicta castitatis observans. 110 | | Vinculum communionis. 1192 |
| Viduae infrenandae quomodo convertari debeant. 714 | | Vinculum inscriptionis. 1112. 1198. 1193 |
| Viduarum visitationes frequentationeque fugiant Clerici. 1035. 1116 | | Vindictam dominicam pedibus nullis premere praesumat. 338 |
| Viduae quam partem collaborationis habeant post mortem maritorum. 776 | | Vindicare libertatem suam. 721. 790. & seq. |
| Viduae tutores habeant. 544. Pacem rectam habeant. 107. 277. 347. 447. 450. 794. 964 | | Vindicta illicita. 896 |
| Viduae advenent & releventur. 611. 613. 786. Defensandae ab Episcopis. 859. & à Comitibus. 737. Sunt in protectione regis. 711. Earum curam habeant Praesbyteri. 370. 868. 1186. Corrigendae ab Episcopis. 196. 887. 1120. 1137 | | Vindicta & iudicium in laicis. 197. 561 |
| Viduarum iustitiae inquirendae & conservandae. 510. 967 | | Vindicta ministerium. 1192 |
| Viduae non despiciantur in publicis iudiciis clamantes. 751. Sed eorum causae statim audiantur. 175. 331. 747. 778. 869. 881. 899 | | Vindictam Dei à se removere. 978. 1072 |
| Viduae à proposito discedentes viduitatis. 1111 | | Vindictam admonitio manifesta praecedat. 1008 |
| Viduarum matrimonium libera esse debent. 8 | | Vindictinum castellum. 12 |
| Viduarum si quis in conjugium voluerit accipere. 311. 609 | | Vinea non ferenda altero semine. 930 |
| Viduas nemo ducere praesumat absque sacerdotum suorum consensu. 1001 | | Vinea quomodo faciendae. 333 |
| Viduas ante triginta dies viduitatis uxorem ducere non liceat. 599. 778. 841. 869. 1161. 1188 | | Vineam arare vel plantare. 123. 310 |
| Viduas si quis uxorem duxerit. 856. 1178 | | Vineam si quis laterit. 948 |
| Viduis pro castitate violentiam nullus inferat. 1130 | | Vineam alienam si quis vindemiaverit. 682 |
| Viduas alterius necdum desponsatam si quis rapuerit. 938 | | Vinedorum genera. 243 |
| Viduas si quis rapuerit vel furatus fuerit in uxorem. 114. 1061. 1102 | | Vinicoles. 190 |
| Viduarum raptores quomodo puniendi. 1064. 1077 | | Vinitorem si quis vendiderit. 245 |
| Viduae quae in domibus propriis vestem mutaverunt. 1098 | | Vinitas Episcoporum. 338 |
| Viduae iuvenes cito nequaquam velentur. 1172 | | Vinum miratur in bona vascula. 338 |
| Viduae non velentur statim post mortem maritorum. 866. id est ante triginta dies viduitatis. 567. 722. 1187. Longobardis tamen aliter licuit. 331 | | Vinum & amoniam ne quis vendat antequam colligantur. 468. 471. 796 |
| Viduas velare Episcopos non praesumat. 233. 711 | | Vinum si quis comparaverit propter cupiditatem. 455 |
| Viduae inconsultis Episcopis non velentur. 1061. 1139 | | Vino abstineat qui ad conditum placitum non venerit. 767 |
| Vidua si velum acceperit, in eo permancat. 858 | | Vini usus interdictus penitentibus. 1168. 1241 |
| Viduas religiosam aut sacratam sive continentiam professam nemo ducat uxorem. 14. 1004. 1006. 1159. 1195 | | Vinum qui bibere voluit tempore Ictantiae, redimat. 157 |
| Viduae Ecclesias. | 988 | Vinum coctum. 336. 340 |
| Viduitatis propositum. 1112 | | Violatio conjugalitatis. 231 |
| Vienna. 488. 641. 743 | | Violatores sacratarum feminarum sacrilegi ac perditionis filij esse noscuntur. 1004 |
| Vicentibus Ecclesia quatuor suffraganeas habere debet. 165 | | Violentia si quis occupat res alienas. 1101 |
| Vestiam. 112 | | Violentia convictus, capite ponatur. 1074 |
| S. V. vigeri monasterium. 390 | | Violentia crimen si servi admiserint jubente domino. 1075 |
| Vigilia Paschae & Pentecostes. 1192 | | Violentiam si quis se afferat permissit. 1060 |
| Vigiliae noctis. 359 | | Violentiam non facit qui vim repellit. 90 |
| Vigiliae sanctorum cum decore celebrantur. 7 | | Violentiam manifestam si quis detegit commississe. 997 |
| Vigmodia. 247 | | Vir caput est mulieris. 184. 1126 |
| Vigor ecclesiasticus. 395 | | Viri casti & incorrupti ad uxores suas accedere debent. 1182. & uxores suas in castitate diligere. 962. 1009. 1145. 1190. |
| Vithon Episcopus Osnaburgensis. 417 | | cisque filios & dilectionem servare. 1010. 1180 |
| Vitiloch. 248 | | Vir unusquisque una uxore contentus sit. 1189 |
| Vile pretium non facit venditionem irritam. 332 | | Vir qui uxorem dimisit, aliam non accipiat vivente uxore priore. 218. 709 |
| | | Vir quem uxor in aliam provinciam sequi non vult, potest aliam ducere. 164 |
| | | Viri abstineant à coitu praegnantium uxorum. 963. 1195 |
| | | Virum si uxor accusaverit frigiditatis. 937. 1178 |
| | | Vir si sine liberis mortuus fuerit. 130 |
| | | Viros suos quae dimittunt alios accipere non possunt. 166. 932 |
| | | Vir si se defendendo hominem occiderit. 163 |
| | | Vir in penitentia positus si, defuncta uxore, aliam duxerit. 1095 |
| | | Viri non intreat in claustra sanctimonialium. 368 |
| | | Viri Deo dicati non sunt in peccata laicorum. 1067 |